CAW 	. VUVÍC'!--Aí- tE R3ALhA
SAOFCAL

QJflIO ('C:IAL 1)3 PC)1R LEGISLflVO

PUBLCADO EM

CZ510501  DOL NoMQ NGITALIZADOrvi e
ESTADO DO CEARÁ 	-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA 	S-ervido / Mat.

LEI N° 2.554/2021?  DE 12 DE ABRIL DE 2021.

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE

LOGRADOURO QUE INDICA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARBALHA/CE, no uso de suas
atribuições legais e com fundamento na Lei Orgânica do Município de Barbalha,
faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. V - Fica denominada de José Sinno Matos - Seu Deda, a Rua P-
14 que inicia na Avenida Luiz Gonzaga e finaliza na Avenida Santo Expedito, no
Bairro Malvinas, neste Município de Barbalha-CE.

Art. 20. - Esta Lei entrará em vigor da data de sua publicação

revogando as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Barbalha/CE, aos 12 dias de abril de 2021.

IÍRME S1MPA1Õ SARAJVA
PREFEITO MUNICIPAL
DE BARBALHA/CE

Av. Domingos Sampaio Miranda, n°. 715, Loteamento Jardins dos Ipês
CEP: 63.180-000 - Alto da Alegria, Barbalha/CE